

### Väliaikaisrahoitus hakemus

Luusuan kyläseura hakee väliaikais-rahoitusta ensi kesänä/syksynä tapahtuvalle kylätalon Matin myllyn aktiivipuiston laajentamiselle ja toisen lämmitysmuodon lisäämiseen kylätalolle. Hanke toteutetaan Pohjois-Lapin leaderin rahoituksella. Hankkeen kokonais- kustannus on 43 966,85€ Jos emme saa rahoitusta hanke ei toteudu.

Hankkeella toteutetaan kylätalon toisen lämmitysmuodon hankkiminen. Nykyisenä lämmitysmuotona on 4 kpl 800w lämmityspatterita sekä 8kW:n puutakka. Rinnalle hankitaan ilmalämpöpumppu.

Piha-alueella jatketaan viime vuonna pilotti-hankkeena hankitun ulkokuntoilu välineen lisähankintoja. Tarkoituksena on toteuttaa puistomaiseen tyyliin ulko- kuntoilu alue jossa erin ikäiset ihmiset pystyvät kuntoilemaan. Laitehankinnoissa jatkamme samalla linjalla eli kaikenikäiset voivat niitä käyttää.

Lastenleikkialue kaipaa virikkeitä lisää ja monipuolistamista. Valmiiksi olevien laitteiden rinnalle hankitaan leikkikeskus joka kannustaa urheilemaan leikin varjolla.

Varasto/liiteri rakennus mahdollistaa kaipaamaamme säilytyksen niin kesäpihakalusteille, kuin haloille ja muille tavaroillemme. Samalla tontin yleisilme siistyy ja viihtyvyys paranee. Aiempi piha rakennus on yleisö wc-tilana ja edessä on pienen pieni säilytystila.

Kokonaisuus parantaa kylätalomme ympärivuotisen käytön kehittämistä. Tarkoituksena on saada kylätalomme palvelemaan kylämme asukkaita ympäri vuoden ja mahdollistamaan erin laisen liikunta muodon. Vanha koulurakennuksemme on pahoin kostunut, joten monenkin käyttö sen suomissa liikunta muodoissa on pois suljettu.

Projekti suoritetaan kahdessa osassa sen suuruuden vuoksi ja välissä Pohjois-Lapin leaderilta maksatetaan rahat takaisin, jotta projektin voidaan suorittaa loppuun. Projekti aloitetaan Toukokuussa 2022 jolloin hankitaan ensimmäisessä erässä ulko- kuntoilulaitteet ja lasten leikkikeskus. Toisessa osassa toteutetaan loput hankinnat. Väliaikaisrahoitusta haetaan 20 000€. Laina maksetaan takaisin kaupungille kun projekti on suoritettu loppuun ja Pohjois-Lapin leaderilta on saatu viimeinen maksu suoritus arviolta Helmikuu 2023. Pakko laskea pidempi maksu aika, kun edellinen lainamme määräpäivä meinasi tulla vastaan käsittelijöiden vuosilomien vuoksi. Toki laina maksetaan aiemminkin jos saamme sen nopeammin totoutumaan ja maksatus tapahtuu kitkattomasti.

Luusuan kyläseuran hallitus on käsitellyt väliaikais-rahoitusta hallituksensa kokouksessa 31.01.2022 ja ymmärtää että hallituksen kaksi jäsentä takaavat omilla allekirjoituksillaan lainan. Koko hallitus puolsi väliaikais-rahoituksen hakemista. Lainan takaajiksi/allekirjoittajiksi valittiin Sari Kursu ja Asko Severinkangas.

Luusuan kyläseura ry  
Hallituksen kokous

Hakemus

31.01.2022  
Haapanivantie 12,  
98230 Luusua

Luusuan kyläseuran

Puheenjohtaja



Sari Kursu

Luusuan kyläseuran

Rahastonhoitaja



Miia Loikkanen

Liitteet:

Esityslista hallituksen kokouksesta 31.01.2022

Pöytäkirja ote väliaikaisrahoituksen hakemiseen Kemijärven Kaupungilta

Yhdistyksen säännöt

Kaupparekisteriote